
LED signály: 

 Bliká zelená = program v provozu 

 Bliká červená = vyměňte kryt 

 Žádný světelný signál = vyměňte baterii a kryt 

 Zvukový signál = vyměňte kryt 

Easy Fresh 2.0  - návod k použití 

Závěs krytu 

Otvor na šroubek 

Spodní úchyt 

LED dioda 

Světelný senzor 

LED - indikátory Upevnění 
krytu 

Recyklovatelný 
produkt 

Zvukový  
signál 

Mechanický osvěžovač vzduchu s                            
výměnnným vonným krytem 

Easy Fresh garantuje permanentní provonění na konstantní úrovni po dobu 30 dnů. Provoz je naprogramován na 4 týdny—
doba použití 1 krytu. V prvním týdnu běží úsporný program s delšími pauzami. Pauzy v provozu motorku se v následujících 
týdnech postupně zkracují,  v souladu s tím, jak intenzita vůně krytu postupně slábne. Ve čtvrtém týdnu běží program bez 
pauz. Po 30 dnech se provoz dávkovače zastaví a začně blikat červená LED DIODA, která signalizuje pokyn k výměně krytu. 
Pokud není kryt vyměněm do 3 dnů, ozve se zvukový signál. 
 
Instrukce k použití: 
1. Vložte baterii o velikosti C, během  10 sekund se rozbliká zelená LED dioda. 
2. Zavěste kryt na horní závěs a upevněte jej pomocí spodního spínače 
3. Po 30 dnech proveďte výměnu krytu . Kryt uvolníte stiskem spodního spínače Po odstranění krytu se rozbliká červená 

i zelená LED dioda a automaticky dochází k znovunastavení programu 
4. Upevněte nový kryt ( dle bodu 2) 
 
Instrukce k montáži: 
 
Upevnění pomocí šroubů 
1. volte vhodné místo pro umístění dávkovače   
2.  přidržte dávkovač na zvoleném místě a označte místo pro šroub 
3. provrtejte otvor v označeném bodu a upevněte hmoždinku 
4.  upevněte dávkovač a vyrovnejte pomocí bočního šroubu 
 
Upevnění pomocí oboustranné pásky 
1. pečlivě proveďte očistu místa zvoleného pro upevnění dávkovače 
2. odstraňte krytky lepicí pásky a upevněte dávkovač na stěnu 
3. poté instalujte výměnný kryt 


